

31/3/2019

| | | | |
|---|--|---|--|
| Dodávateľ: VEPOS Horného Turca n. o. Horná Štubňa 538 038 46 Horná Štubňa SLOVENSKO IČO: 51743591 DIČ: 2120767550 IČ DPH: | | Faktúra číslo : 2019063 | |
| Kresný úrad Žilina, Register neziskových organizácií | | Objednávka číslo : Dodací list číslo : | |
| Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Turčiansk SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 3963337953/0200 IBAN : SK07 0200 0000 0039 6333 7953 | | Poštová adresa: Obec Jazernica Jazernica 50 038 44 Jazernica | |
| Faktúru vyhotovil : Sumková Ľubica | | Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti | |
| Odberateľ: Obec Jazernica Jazernica 50 038 44 Jazernica SLOVENSKO IČO: 00316725 DIČ: 2020594807 IČ DPH: | | 31.03.2019 31.03.2019 14.04.2019 | |
| | | Forma úhrady : Prevodný príkaz | |
| | | Spôsob dopravy : | |
| | | Konštantný symbol : 0308 | |
| | | Ded. a plat. podmienky : | |

Fakturujeme Vám za vývoz komunálneho odpadu za mesiac marec 2019:

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za jednotku | Spolu |
|--------|-------------|--------------------------------|-------|----------|----|------------------|--------|
| 000001 | | Smetná nádoba - zvoz 1.3.2019 | | 102,00 | ks | 0,732 | 74,664 |
| 000001 | | Smetná nádoba - zvoz 8.3.2019 | | 109,00 | ks | 0,732 | 79,788 |
| 000001 | | Smetná nádoba - zvoz 15.3.2019 | | 94,00 | ks | 0,732 | 68,807 |
| 000001 | | Smetná nádoba - zvoz 22.3.2019 | | 99,00 | ks | 0,732 | 72,468 |
| 000001 | | Smetná nádoba - zvoz 29.3.2019 | | 107,00 | ks | 0,732 | 78,324 |
| 000002 | | Vrecia - zvoz 1.3.2019 | | 13,00 | ks | 0,366 | 4,758 |
| 000002 | | Vrecia - zvoz 8.3.2019 | | 16,00 | ks | 0,366 | 5,856 |
| 000002 | | Vrecia - zvoz 15.3.2019 | | 10,00 | ks | 0,366 | 3,660 |
| 000002 | | Vrecia - zvoz 22.3.2019 | | 28,00 | ks | 0,366 | 10,248 |
| 000002 | | Vrecia - zvoz 29.3.2019 | | 3,00 | ks | 0,366 | 1,097 |
| 000004 | | 1100 l nádoba | | 7,00 | ks | 2,196 | 15,372 |
| 000003 | | Mýtny poplatok | | 5,00 | ks | 0,410 | 2,050 |

Dodávateľ nie je plateľom DPH.

Celková suma **417,09****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR** **417,09**

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Prezentačná pečiatka | |
| Obec Jazernica Obecný úrad | |
| Došlo dňa 2.4.2019 | Registrácia značky 1713 |
| Podpis číslo 16082/2019 | Skartovaný zisk a benota 10 |
| Prílohy L | Vyhavupis M1 |

Obec Jazernica
038 44 Jazernica
038 44 Jazernica
2.4.2019